Restaurant Sternen
Baslerstrasse 326
4123 Allschwil

Vorspeise

Frihlingsrollen -2 Stiick ( Vegetarisch)

Frittiert Ravioli -5stlick (gefillt mit Crevette)

Samosa-3 Stick (Teigtaschen gefillt mit Rindfleisch, Kartoffeln, Zwiebeln)
Peking scharf sauer Suppe

Hauptgang... (inbegriffen: gedampfte Reis)s

Poulet

Pouletfleisch mit sliss- sauer sauce (frittiert oder nicht frittiert)
Pouletfleisch ,, Kung- Po® mit Erd Niissen, scharf
Pouletfleisch nach , Szechuan® — Art, scharf

Pouletfleisch mit Gemise

Pouletfleisch mit Rote Curry sauce (scharf)

Pouletfleisch mit ,Satay Sauce®, scharf

Rind

Rindfleisch mit stiss- sauer sauce (nicht frittiert)
Rindfleisch ,, Kung- Po“ mit Erd Nissen, scharf
Rindfleisch nach , Szechuan® — Art, scharf
Rindfleisch mit GemUse

Rindfleisch mit Rote Curry sauce (scharf)
Rindfleisch mit ,Satay Sauce®, scharf
Rindfleisch mit Zwiebeln

Crevette

Crevette mit sliss- sauer sauce (nicht frittiert)
Crevette ,, Kung- Po“ mit Erd NUssen, scharf
Crevette nach , Szechuan® — Art, scharf
Crevette mit Gemuse

Crevette mit Rote Curry sauce (scharf)
Crevette mit ,Satay Sauce®, scharf

CHF

8Fr.
10Fr.
9Fr.
TFr.

25.00F.
26.50Fr.
26.50Fr.
24 .50F.
25.00F.
26.50Fr.

26.00F.
28.50Fr.
28.50Fr.
25.50Fr.
26.00Fr..
28.50Fr.
26.00F.

28.50Fr.
29.50Fr.
29.50Fr.
27.50Fr.
29.00F.
29.50Fr.



Gemduse
Gemuise ,Chop Suey* (mit oder ohne Chili)
Gemise mit Rote Curry sauce (scharf)

Ente
Gebratene Ente mit Kantonesischer sauce

Beilage
gedampfte Reis
Gebratener Reis

Nudeln
Herkunft
Huhn- Brasilien
Rind-Schweiz
Crevetten- Vietham und Thailand
Ente- China
Getrank

Rhaziinser Mineralwasser mit oder ohne (0.5])
Rivela Rot oder Blau (0.5

Cola/ Cola Zero (0.5D

Apfel Schorle (0.45D)

GreenTee
Oishi Green Tea original (0.5
Oishi black Lemon Tee (0.5

Bier

Feldschlésschen Original Bier in Dose (4.8% vol) 0.56l
Feldschlésschen Weizen Bier in Dose (5.2% vol) 0.5l
Tsingtao Bier in Glassflasche (chinese bier) (4.7%) 0.33|

18.50Fr.
22.50Fr.

CHF

29.50Fr.

MenU inbegriffen
3.00Fr
3.00Fr.

4.00
4.00
4.00
4.00

4.50
4.50

5.00
5.00
6.00



