Restaurant Sternen Baslerstrasse 326 4123 Allschwil



Vorspeise	CHF
Frühlingsrollen -2 Stück (Vegetarisch) Frittiert Ravioli -5stück (gefüllt mit Crevette) Samosa-3 Stück (Teigtaschen gefüllt mit Rindfleisch, Kartoffeln, Zwiebeln) Peking scharf sauer Suppe	8Fr. 10Fr. 9Fr. 7Fr.
Hauptgang (inbegriffen: gedämpfte Reis)s	
Pouletfleisch mit süss- sauer sauce (frittiert oder nicht frittiert) Pouletfleisch "Kung- Po" mit Erd Nüssen, scharf Pouletfleisch nach "Szechuan" – Art, scharf Pouletfleisch mit Gemüse Pouletfleisch mit Rote Curry sauce (scharf) Pouletfleisch mit "Satay Sauce", scharf	25.00Fr. 26.50Fr. 26.50Fr. 24.50Fr. 25.00Fr. 26.50Fr.
Rind Rindfleisch mit süss- sauer sauce (nicht frittiert) Rindfleisch "Kung- Po" mit Erd Nüssen, scharf Rindfleisch nach "Szechuan" – Art, scharf Rindfleisch mit Gemüse Rindfleisch mit Rote Curry sauce (scharf) Rindfleisch mit "Satay Sauce", scharf Rindfleisch mit Zwiebeln	26.00Fr. 28.50Fr. 28.50Fr. 25.50Fr. 26.00Fr. 26.00Fr.
Crevette Crevette mit süss- sauer sauce (nicht frittiert) Crevette " Kung- Po" mit Erd Nüssen, scharf Crevette nach " Szechuan" – Art, scharf Crevette mit Gemüse Crevette mit Rote Curry sauce (scharf) Crevette mit "Satay Sauce", scharf	28.50Fr. 29.50Fr. 29.50Fr. 27.50Fr. 29.00Fr. 29.50Fr.

Gemüse

Gemüse "Chop Suey" (mit oder ohne Chili) 18.50Fr.
Gemüse mit Rote Curry sauce (scharf) 22.50Fr.

CHF

Ente

Gebratene Ente mit Kantonesischer sauce 29.50Fr.

Beilage

gedämpfte Reis	Menü inbegriffen
Gebratener Reis	3.00Fr
Nudeln	3.00Fr.

Herkunft

Huhn- Brasilien Rind-Schweiz Crevetten- Vietnam und Thailand Ente- China

Getränk

Rhäzünser Mineralwasser mit oder ohne (0.5I)	4.00
Rivela Rot oder Blau (0.5I)	4.00
Cola / Cola Zero (0.5I)	4.00
Apfel Schorle (0.45I)	4.00
GreenTee	
Oishi Green Tea original (0.5I)	4.50
Oishi black Lemon Tee (0.5I)	4.50
Bier	
Feldschlösschen Original Bier in Dose (4.8% vol) 0.56l	5.00
Feldschlösschen Weizen Bier in Dose (5.2% vol) 0.5l	5.00
Tsingtao Bier in Glassflasche (chinese bier) (4.7%) 0.33l	6.00